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ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Διασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 

Οσημάηων 

 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος  
Σίηλος: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος  
Προϋπολογιζμός: 55.100,00 ΕΤΡΩ 
Υρημαηοδόηηζη: Δζοδα 

                              

 

Έγγπαθο Γήμος-Φοπέα: Γήμορ Υεπζονήζος 

Σίηλορ: Αζθάλιζη οσημάηων , μησανημάηων, δικύκλων 
ηος Γήμος Υεπζονήζος 

Κωδ. Πποϋπ/ζμού: 10.6253.0001, 20.6253.0001, 20.6252.0001, 
25.6253.0001, 30.6253.0001, 30.6252.0001 

CPV 66510000-8. 

 
 
Πεπιγπαθή: 
Ζ παξνύζα κειέηε αθνξά ηελ αζθάιηζε όισλ ησλ νρεκάησλ, κεραλεκάησλ θαη δίθπθισλ ηνπ 

Γήκνπ Υεξζνλήζνπ, θαζώο θαη ησλ λέσλ νρεκάησλ / κεραλεκάησλ πνπ κπνξεί λα πξνκεζεπηεί ν 

Γήκνο θαηά ηελ δηάξθεηα ηεο ζύκβαζεο, ήηνη γηα ΔΤΟ ΕΣΗ. Ζ αζθαιηζηηθή θάιπςε ζα 

πεξηιακβάλεη θαη ειάρηζην ηα αλαθεξόκελα ζην ηεύρνο ηερληθώλ πξνδηαγξαθώλ. 

Ο ρξόλνο δηάξθεηαο ηεο ζύκβαζεο πξνβιέπεηαη λα είλαη δύν έηε από ηελ ππνγξαθή ηεο ελώ ε 

δηαηηζέκελε πίζησζε γηα ην έηνο 2020 είλαη εγγεγξακκέλε ζηνπο παξαθάησ θσδηθνύο αλά 

ππεξεζία: 

Κ.Α. Τπηπεζία Σίηλορ Ποζό εςπώ 

10.6253.0001 Γηνίθεζεο Αζθάιηζηξα νρεκάησλ 

Γηνηθεηηθήο Τπεξεζίαο 

17.000,00 

20.6253.0001 Καζαξηόηεηαο  & 

Ζιεθηξνθσηηζκνύ 

Αζθάιηζηξα νρεκάησλ  

ππεξεζίαο Καζαξηόηεηαο & 

ειεθηξνθσηηζκνύ 

8.000,00 

20.6252.0001 Καζαξηόηεηαο & 

Ζιεθηξνθσηηζκνύ 

Αζθάιηζηξα κεραλεκάησλ 

ππεξεζίαο Καζαξηόηεηαο & 

ειεθηξνθσηηζκνύ 

6.000,00 

25.6253.0001 Άξδεπζεο Αζθάιηζηξα νρεκάησλ  3.000,00 



ππεξεζίαο Άξδεπζεο 

30.6253.0001 Σερληθώλ Έξγσλ Αζθάιηζηξα νρεκάησλ Σερληθήο 

Τπεξεζίαο 

8.000,00 

30.6252.0001 Σερληθώλ Έξγσλ Αζθάιηζηξα κεραλεκάησλ 12.000,00 

 

 Ο ζπλνιηθόο πξνϋπνινγηζκόο ηεο παξνύζαο κειέηεο αλέξρεηαη ζην πνζό ησλ 55.100,00 € 

θαη ε ζύκβαζε ζα είλαη ΔΙΕΣΗ΢, ελώ ε ηηκνιόγεζε ζα γίλεηαη αλά έηνο θαζώο ην θάζε 

αζθαιηζηηθό ζπκβόιαην ζα έρεη εηήζηα δηάξθεηα. Ζ ζπλνιηθή δηαηηζέκελε πίζησζε γηα ην 2020 

αλέξρεηαη ζην πνζό ησλ 54.000,00€ θαη γηα ην επόκελν νηθνλνκηθό έηνο ζα πξέπεη λα γίλεη ε 

αληίζηνηρε δέζκεπζε πνζνύ. Ο θσδηθόο αξηζκόο είδνπο είλαη CPV 66510000-8. 

 

 

                                              
Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 

Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 
Ο Πποϊζηάμενορ ηηρ Γ/νζηρ 

Πεπιβάλλονηορ & Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 
 
 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ 

 
Λ. Υεπζονήζος  24/02/2020 

Η ΢ςνηάξαζα 
 
 
 
 

΢οθία Τθανηή 

 

  



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Διασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 

Οσημάηων 

 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος  
Σίηλος: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος  
Προϋπολογιζμός: 55.100,00 ΕΤΡΩ 
Υρημαηοδόηηζη: Δζοδα 

 
                              

ΑΡΘΡΟ 1ο 

Ανηικείμενο παποσήρ ςπηπεζίαρ 

Με ηελ κειέηε απηή πξνβιέπεηαη ε παξνρή ηεο ππεξεζίαο "Αζθάλιζη οσημάηων , 

μησανημάηων, δικύκλων ηος Δήμος Υεπζονήζος", γηα ηελ θάιπςε αλαγθώλ ηος Δήμος 

Υεπζονήζος.   

 

ΑΡΘΡΟ 2ο 

Ιζσύοςζερ διαηάξειρ 

Ζ εθηέιεζε ησλ εξγαζηώλ ζα γίλεη ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο  ηνπ Ν. 4412/2016. 

 

ΑΡΘΡΟ 3ο 

Αναλςηικέρ Σεσνικέρ Πποδιαγπαθέρ 

Οη αζθαιηζηηθέο εηαηξείεο ή νη πξάθηνξεο ζα πξέπεη λα θαηαζέζνπλ πξνζθνξέο πνπ ζα 

αζθαιίδνπλ ΟΛΑ ηα παξαθάησ νρήκαηα/κεραλήκαηα/δίθπθια ζηελ ίδηα αζθαιηζηηθή εηαηξεία ε 

νπνία ζα πξέπεη λα δηαζέηεη άδεηα ιεηηνπξγίαο από ηελ Σξάπεδα Διιάδνο. Γελ ζα γίλνληαη δεθηέο 

πξνζθνξέο πνπ ζα αζθαιίδνπλ ηα παξαπάλσ νρήκαηα ζε δηαθνξεηηθέο αζθαιηζηηθέο εηαηξείεο. 

 

Ζ δηάξθεηα ησλ ζπκβνιαίσλ αζθάιηζεο ζα πξέπεη λα είλαη εηήζηα θαη ε αλαλέσζή ηνπο ζα γίλεηαη 

απηόκαηα γηα ην δεύηεξν (2
ν
 ) έηνο ηεο ζύκβαζεο νπόηε ζα αθνινπζεί θαη ε έθδνζε ηνπ δεύηεξνπ 

ηηκνινγίνπ πιεξσκήο.  

 

Ζ εκεξνκελία έλαξμεο ηεο ζύκβαζεο νξίδεηαη ε 06/06/2020 πνπ είλαη θαη ε εκεξνκελία ιήμεο 

ησλ πθηζηάκελσλ ζπκβνιαίσλ αζθάιηζεο. Από ηελ ζπγθεθξηκέλε εκεξνκελία θαη κεηά ζα ηζρύεη 

ε λέα Γηεηήο ζύκβαζεο αζθάιηζεο. 

   

Δπίζεο ε αζθαιηζηηθή θάιπςε ζα πεξηιακβάλεη θαη' ειάρηζην ηα παξαθάησ : 

 

1. Για ηα Επιβαηικά αςηοκίνηηα και Φοπηηγά  

΢σκαηηθέο Βιάβεο ηξίησλ θαη επηβαηλόλησλ:  1.220.000,00€  αλά άηνκν/ζύκα 

Τιηθέο Εεκηέο ηξίησλ:       1.220.000,00€ αλά αηύρεκα 

Κάιπςε από αλαζθάιηζην     30.000 € ηνπιάρηζηνλ 

Πξνζηαζία Bonus Malus    Καιύπηεηαη  

Α.Δ. εληόο θπιαζζνκέλσλ ρώξσλ θαη θαηά ηελ κεηαθνξά  Καιύπηεηαη  

Κάιπςε νδεγνύ      15.000€ 

Ννκηθή πξνζηαζία      15.000€ 

Θξαύζε θξπζηάιισλ      1.000€ ηνπιάρηζηνλ 



 

2. Για ηα Λεωθοπεία 

΢σκαηηθέο Βιάβεο ηξίησλ θαη επηβαηλόλησλ:  1.220.000,00€  αλά άηνκν/ζύκα 

Τιηθέο Εεκηέο ηξίησλ:       1.220.000,00€ αλά αηύρεκα 

Κάιπςε από αλαζθάιηζην     30.000 € ηνπιάρηζηνλ 

Πξνζηαζία Bonus Malus    Καιύπηεηαη  

Α.Δ. εληόο θπιαζζνκέλσλ ρώξσλ θαη θαηά ηελ κεηαθνξά  Καιύπηεηαη  

Κάιπςε νδεγνύ      15.000€ 

Ννκηθή πξνζηαζία      15.000€ 

Θξαύζε θξπζηάιισλ      2.000€ ηνπιάρηζηνλ 

 

3. Για ηα μησανήμαηα έπγος : 

΢σκαηηθέο Βιάβεο ηξίησλ θαη επηβαηλόλησλ:  1.220.000,00€  αλά ζύκα 

Τιηθέο Εεκηέο ηξίησλ:       1.220.000,00€ αλά αηύρεκα 

Κάιπςε από αλαζθάιηζην     30.000 € ηνπιάρηζηνλ 

Αζηηθή επζύλε εξγαιείνπ: ΢σκαηηθέο βιάβεο  300.000€ αλά άηνκν/ζύκα 

Αζηηθή επζύλε εξγαιείνπ:  πιηθέο δεκηέο    100.000€ αλά αηύρεκα 

Πξνζηαζία Bonus Malus    Καιύπηεηαη  

Α.Δ. εληόο θπιαζζνκέλσλ ρώξσλ θαη θαηά ηελ κεηαθνξά  Καιύπηεηαη  

Κάιπςε νδεγνύ      15.000€ 

Ννκηθή πξνζηαζία      15.000€ 

Θξαύζε θξπζηάιισλ      1.500€ ηνπιάρηζηνλ 

 

4. Για ηα Δίκςκλα : 

΢σκαηηθέο Βιάβεο ηξίησλ θαη επηβαηλόλησλ:  1.220.000,00€  αλά ζύκα 

Τιηθέο Εεκηέο ηξίησλ:       1.220.000,00€ αλά αηύρεκα 

Κάιπςε από αλαζθάιηζην     30.000 € ηνπιάρηζηνλ 

Πξνζηαζία Bonus Malus    Καιύπηεηαη  

Α.Δ. εληόο θπιαζζνκέλσλ ρώξσλ θαη θαηά ηελ κεηαθνξά  Καιύπηεηαη  

Κάιπςε νδεγνύ      15.000€ 

Ννκηθή πξνζηαζία      15.000€ 

 

Πίνακας οχημάτων – μηχανημάτων – δικύκλων υπό ασυάλιση  
 

ΟΛΑ ηα θαησηέξσ νρήκαηα / δίθπθια / κεραλήκαηα βξίζθνληαη ζε Bonus Malus 3 

 

1.  ΟΥΗΜΑΣΑ ΤΠΗΡΕ΢ΙΑ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ 

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ 

αςηοκινήηος 

επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

κςβιζμόρ / 

μεικη βάπορ 

/ θέζειρ 

Φ.Ι. 

1 KHH 3183 Δπηβαηηθό DAIHATSU 1298 / _ / 5 9 

2 ΚΖΖ 4080 Δπηβαηηθό HONDA 1339 / _ / 5 9 

3 ΚΖΖ 5779 Δπηβαηηθό 

FIAT 

PANDA 
1248 / _ / 5 

9 

4 ΚΖΖ 5780 Δπηβαηηθό 

FIAT 

PANDA 
1248 / _ / 5 

9 

5 ΚΖΖ 5781 Δπηβαηηθό 

FIAT 

PANDA 
1248 / _ / 5 

9 

6 ΚΖΗ 2165 Δπηβαηηθό HYUNDAI 1599 / _ / 5 11 

7 ΚΖΗ 2187 Δπηβαηηθό HYUNDAI 1599 / _ / 5 11 

8 ΚΖΗ 2188 Δπηβαηηθό FORD 1388 / _ / 5 10 

9 ΑΣΤ 0563 Γίθπθιν HONDA 239 / _ / 2 3 



10 ΖΖΗ 489 Γίθπθιν SUZUKI 124 / _ / 2 2 

11 ΖΚΡ 351 Γίθπθιν SUZUKI 644 / _ / 2 8 

12 ΖΡΗ 361 Γίθπθιν HONDA 86 / 86 / 2 1 

13 KHI 2137 Λεσθνξείν IVECO 5861 / _ / 33 35 

14 KHI 3761 Λεσθνξείν MAN 6781 / _ / 35 41 

15 ΚΖΗ 2079 Λεσθνξείν IVECO 5861 / _ / 33 35 

16 ΚΖΗ 9302 Λεσθνξείν OPEL 2953 / _ / 16 18 

17 ATY 0562 Γίθπθιν HONDA  3 

18 KHI 9643 Δπηβαηηθό SUZUKI  9 

19 KHI 2136 Λεσθνξείν IVECO  35 

20 KHI 2080 Λεσθνξείν IVECO  35 

21 KHI 3765 Λεσθνξείν MERCEDES  20 

 

2. ΟΥΗΜΑΣΑ ΤΠΗΡΕ΢ΙΑ΢ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ΢ & ΗΛΕΚΣΡΟΦΩΣΙ΢ΜΟΤ 

2.1 Αποππιμμαηοθόπα  

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ 

αςηοκινήηος 

επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 
κσβιζμός / μεικη 
βάρος / θέζεις 

Φ.Ι. 

1 ΚΖΖ 3160 Απνξξηκκαηνθόξν IVECO  5880 / 11280 / 2 35 

2 ΚΖΖ 3173 Απνξξηκκαηνθόξν IVECO 5880 / 11340 / 2 35 

3 ΚΖΖ 3179 Απνξξηκκαηνθόξν NISSAN 6693 / 9980 / 2 40 

4 KHH 3194 Απνξξηκκαηνθόξν RENAULT 4764 / 10010 / 2 29  
5 ΚΖΖ 5773 Απνξξηκκαηνθόξν DAIMLER 11946 / 12430 / 2 72 

6 ΚΖΗ 9308 Απνξξηκκαηνθόξν DAIMLER 11946 / 14800 / 2 72 

7 ΚΖΗ 5522 Απνξξηκκαηνθόξν DAIMLER 11946 / 15360 / 2 72 

8 ΚΖΗ  9329 Απνξξηκκαηνθόξν DAIMLER 11946 / 13220 / 2 72 

9 ΚΖΟ 7493 Απνξξηκκαηνθόξν MERCEDES 6374 / 9070 / 2 38 

10 ΚΖΗ 9309 Απνξξηκκαηνθόξν MERCEDES 14618 / 11460 / 2 86 

 

2.1 Φοπηηγά 

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ 

αςηοκινήηος 

επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

κςβιζμόρ / μεικη 

βάπορ / θέζειρ 

Φ.Ι. 

1 KHH 3159 Φνξηεγό FORD 2496 / 2500 / 2 17 

2 KHH 3177 Φνξηεγό MITSUBISHI 2977 / 2470 / 2 18 

3 ΚΖΗ 5587 Φνξηεγό 4x4 TOYOTA 2494 / 1715 / 2 17 

 

2.3 Καλαθοθόπα 

α/

α 

απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ 

αςηοκινήηος 

επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

Π.Ι. 

1 ΜΔ 68638 Καιαζνθόξν NISSAN 106 

2 ME 99353 Καιαζνθόξν NISSAN 120 

 

2.4 ΢άπωθπα (΢κούπερ) 

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ αςηοκινήηος επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

Π.Ι. 

1 ΜΔ 108079 ΢άξσζξν (΢θνύπα) DULEVO 80 

2 ME 91755 ΢άξσζξν (΢θνύπα) 

RPM 

BOXER 

13 

 

3.  ΟΥΗΜΑΣΑ ΤΠΗΡΕ΢ΙΑ΢ ΆΡΔΕΤ΢Η΢ 

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ 

αςηοκινήηος 

επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

κςβιζμόρ / 

μεικη βάπ / 

Φ.Ι. 



θέζειρ 

1 KHI 2058 Φνξηεγό 4ρ4 MAZDA 2500 / 1645 / 2 17 

2 ΚΖΟ 7494 Φνξηεγό MAZDA 2606 / 1620 / 2 17 

3 HKB 472 Γίθπθιν KAWASSAKI 111 / _ / 2 1 

4 HHA 206 Γίθπθιν HONDA 102 / _ / 2 1 

5 KHH 5764 Φνξηεγό NISSAN  11 

 

4.  ΟΥΗΜΑΣΑ – ΜΗΥΑΝΗΜΑΣΑ ΣΕΥΝΙΚΗ΢ ΤΠΗΡΕ΢ΙΑ΢ 

4.1 Οσήμαηα 

Α/α 
Απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

Είδορ 

αςηοκινήηος 

Επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

κςβιζμόρ / 

μεικηό βάπ. / 

θέζειρ 

Φ.Ι. 

1 ΚΖΖ 4074 Φνξηεγό Isuzu 2999 / 3640 /2 18 

2 ΚΖΗ 5527 Φνξηεγό Volvo 12130 / 13990 / 2 73 

3 ΚΖΟ 7400 Φνξηεγό Daf 8268 / 8920 / 2 50 

4 ΚΖΖ 5761 Φνξηεγό Ford 2198 / 2166  / 4 15 

5 ΚΖΗ 2102 Φνξηεγό Man 11967 / 10760 / 2 72 

6 ΚΖΗ 9311 Φνξηεγό 4ρ4 Mitsubishi 2477 / 1935 / 4 17 

7 ΚΖΗ 9301 Φνξηεγό 4x4 Mazda 2500 / 1752 / 4 17 

8 ΚΖΤ 9644 Δπηβαηηθό SUZUKI 1298 9 

9 ΚΖΗ 2075 Δπηβαηηθό HYUNDAI 2357 16 

 

4.2 Μησανήμαηα 

α/α απιθμόρ 

κςκλοθοπίαρ 

είδορ αςηοκινήηος επγοζηάζιο 

καηαζκεςήρ 

Π.Ι. 

 1 ΜΔ 102939 Μπεηνληέξα ΣΔRΔΥ 78 

2 ΜΔ 102940 

Οδνζηξσηήξαο 

(θπιηλδξνο) VIBROMAX 
80 

3 ΜΔ 117583 Καηαβξεθηήξαο VOLVO 241 

4 ΜΔ 123147 Φνξησηήο CASE 621D 150 

5 ΜΔ 140144 Φνξησηήο (κηθξόο) CASE ΣR 270 75 

6 ΜΔ 143148 Φνξησηήο CASE 590ST 121 

7 ΜΔ 62943 Φνξησηήο CASE 580 SLE 90 

8 ΜΔ 62945 Γηακνξθσηήο Γαηώλ KOMATSU 140 

9 ΜΔ 62946 Φνξησηήο CASE 580SLE 90 

10 ΜΔ 83989 Φνξησηήο (κηθξόο) CASE 95XT 81 

11 ΜΔ 58724 Φνξησηήο FOREDIL 113 

12 ΜΔ 16852 Φνξησηήο GEHL 77 

13 

58040079 Μεράλεκα 

Παξαιίαο 

PRINOTH 77 

 

Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 
Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 

Ο Πποϊζηάμενορ Γ/νζηρ Πεπιβάλλονηορ & 
Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 

 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ 

Λ. Υεπζονήζος  24 /02/2020 
Η ΢ςνηάξαζα 

 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Σεσνολόγορ Μησανολόγορ Σ.Δ. 

 



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Διασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 

Οσημάηων 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος 

                            

 

 

Π Ρ Ο Τ Π Ο Λ Ο Γ Ι ΢ Μ Ο ΢  Τ Π Η Ρ Δ ΢ Ι Α ΢ (Ν. 4412/16) 

 

Ομάδα Α΄: Τπηπεζία Γιοίκηζηρ 10.6253.0001 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 
1 ΑΣΤ 563, HONDA, Φ.Ι. 3  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 150,00 150,00 

 

2 ΑΣΤ 562, SUZUKI , Φ.Ι. 3  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 150,00 150,00 

 

3 ΗΡΙ 361, HONDA, Φ.Ι. 1   ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 100,00 100,00 

 

4 ΗΚΡ 351, SUZUKI Φ.Ι. 8  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 150,00 150,00 

 

5 ΗΗΙ 489, SUZUKI Φ.Ι. 2  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 100,00 100,00 

 

6 ΚΗΤ 9643, SUZUKI Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 300,00 300,00 

 

7 ΚΗΗ 3183 TERIOS Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 

8 ΚΗΙ 2188, FORD Φ.Ι. 10  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 300,00 300,00 

 

9 ΚΗΗ 4080, HONDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 

10 ΚΗΙ 2187, HYUNDAI Φ.Ι. 11  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 300,00 300,00 

 

13 ΚΗΙ 2165,  HYUNDAI Φ.Ι. 11  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 300,00 300,00 

 

14 ΚΗΙ 2136, IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 700,00 700,00 

 

15 ΚΗΙ 2137, IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 700,00 700,00 

 

16 ΚΗΙ 3761, ΜΑΝ Φ.Ι. 41  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 800,00 800,00 

 

17 ΚΗΙ 9302, OPEL Φ.Ι. 18  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 600,00 600,00 

 

18 ΚΗΙ 2079,  IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 700,00 700,00 

 

19 ΚΗΙ 2080,  IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 700,00 700,00 

 

20 ΚΗΗ 5779, FIAT PANDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 

21 ΚΗΗ 5780,  FIAT PANDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 

22 ΚΗΗ 5781, FIAT PANDA Φ.Ι. 9   ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 



23 ΚΗΙ 3765 , MERCEDES Φ.Ι.20  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00 500,00 500,00 

 

    8.300,00 

     ΦΠΑ 0% 0,00 

 

  8.300,00 

 

        

 

Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 
Λ. Υεπζονήζος24/02/2020  

Ο Πποϊζηάμενορ Γ/νζηρ Πεπιβάλλονηορ & 
Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 

 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ        

Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020   
Η ΢ςνηάξαζα 

 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Σεσνολόγορ Μησανολόγορ Σ.Δ. 

        

  



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Διασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 

Οσημάηων  

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος  

                            

 

Π Ρ Ο Τ Π Ο Λ Ο Γ Ι ΢ Μ Ο ΢  Τ Π Η Ρ Δ ΢ Ι Α ΢  (Ν. 4412/16) 

 

Ομάδα Β΄& Γ΄:Τπηπεζία Καθαπιόηηηαρ & ηλεκηποθωηιζμού 
 

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 

 Ομάδα Β΄: Οτήμαηα 20.6253.0001      

 

1 ΚΗΗ 3159, FORD Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 350,00 350,00 

 

2 ΚΗΗ 3177, MITSUBISHI Φ.Ι. 18  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 350,00 350,00 

 

3 ΚΗΙ 5587, ΣΟΤΟΣΑ Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00 350,00 350,00 

 

4 ΚΗΗ 3173,  IVECO Φ.Ι. 35  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 

 

5 ΚΗΗ  3160,  IVECO Φ.Ι. 35  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 

 

6 ΚΗΗ 3179, NISSAN Φ.Ι. 40  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 

 

7 ΚΗΗ 3194, RENAULT Φ.Ι.29  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 

 

8 ΚΗΗ 5773, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00                    500,00 

      
9 ΚΗΙ 9308, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 
      

10 ΚΗΙ 5522, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 
      

11 ΚΗΙ 9329, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 
      

12 ΚΗΟ 7493, MERCEDES, Φ.Ι.38  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 
      

13 ΚΗΙ 9309, MERCEDES, Φ.Ι.86  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00 500,00 500,00 
    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β 6.050,00 
       

 Ομάδα Γ΄: Μητανήμαηα 20.6252.0001      

 

1 ΜΔ 68638,  NISSAN Π.Ι. 106  ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 1,00 600,00 600,00 

 

2 ΜΔ  99353,  NISSAN Π.Ι. 120  ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 1,00 600,00 600,00 

 

3 ΜΔ 91755, RLM BOXER Π.Ι. 13  ΢ΑΡΩΘΡΟ 1,00 600,00 600,00 

 



4 ΜΔ 108079, DULEVO Π.Ι. 80  ΢ΑΡΩΘΡΟ 1,00 600,00 600,00 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ 2.400,00 
 

    8.450,00 

     ΦΠΑ 0% 0,00 

  8.450,00 

     

Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 
Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 

Ο Πποϊζηάμενορ Γ/νζηρ Πεπιβάλλονηορ & 
Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 

 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ        

Λ. Υεπζονήζος  24/02/2020 
Η ΢ςνηάξαζα 

 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Μησανολόγορ Μησανικόρ Σ.Δ. 

   

  



      

  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Γιασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 
Οσημάηων  

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος  

 
                            

Π Ρ Ο Τ Π Ο Λ Ο Γ Ι ΢ Μ Ο ΢  Τ Π Η Ρ Δ ΢ Ι Α ΢  (Ν. 4412/16) 

 

Ομάδα Γ΄:Τπηπεζία Απδεςζηρ 25.6253.0001 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 
1 ΚΗΙ 2058, MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00 350,00 350,00 

 

2 ΚΗΗ 5764, NISSAN Φ.Ι. 11  ΦΟΡΣΗΓΟ  1,00 350,00 350,00 

 

3 ΗΚΒ 472, KAWASSAKI Φ.Ι. 1  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 150,00 150,00 

 

4 ΗΗΑ 206, HONDA Φ.Ι. 1  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00 150,00 150,00 

 

5 ΚΗΟ 7494,  MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 350,00 350,00 

 

    1.350,00 

     ΦΠΑ 0% 0,00 

 

  1.350,00 

 

        

 

Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 
Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 

Ο Πποϊζηάμενορ Γ/νζηρ Πεπιβάλλονηορ & 
Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 

 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ        

Λ. Υεπζονήζος  24/02/2020 
Η ΢ςνηάξαζα 

 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Μησανολόγορ Μησανικόρ Σ.Δ. 

        

  



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Γιασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 
Οσημάηων  

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος  

 
                            

Π Ρ Ο Τ Π Ο Λ Ο Γ Ι ΢ Μ Ο ΢  Τ Π Η Ρ Δ ΢ Ι Α ΢  (Ν. 4412/16) 

 

Ομάδα Δ΄& ΢η΄:Τπηπεζία Σεσνικών έπγων 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 

 Ομάδα Δ΄: Οτήμαηα 30.6253.0001      

 

1 ΚΗΙ 5527, VOLVO Φ.Ι. 73  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 500,00 500,00 

 

2 ΚΗΙ 2102, MANΦ.Ι.  72  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 500,00 500,00 

 

3 ΚΗΟ 7400, DAF Φ.Ι. 50  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 500,00 500,00 

 

4 ΚΗΗ 4074, ISUZU  Φ.Ι. 18  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00 350,00 350,00 

 

5 ΚΗΙ 9311, MITSUBISHI Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00 350,00 350,00 

 

6 ΚΗΙ 9301, MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00 350,00 350,00 

 

7 ΚΗΗ 5761, FORD RANGER Φ.Ι. 15  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00 350,00 350,00 

 

8 ΚΗΤ 9644, SUZUKI Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 300,00 300,00 

 

9 ΚΗΙ 2075 , HYUNDAY Φ.Ι. Φ.Ι. 16  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00 350,00 350,00 

 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε 3.550,00 
 Ομάδα ΢Σ΄: Μητανήμαηα 30.6252.0001      

 

1 ΜΔ 62943 CASE Π.Ι. 90  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00 500,00 500,00 

 

2 ΜΔ 62945 KOMATSU Π.Ι. 140  ΓΙΑΜ/ΣΗ΢ ΓΑΙΩΝ 1,00 500,00 500,00 

 

3 ΜΔ62946 CASE Π.Ι. 90  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00 500,00 500,00 

 

4 ΜΔ 117583 ,VOLVO Π.Ι. 241   ΚΑΣΑΒΡΔΚΣΗΡΑ΢ 1,00 500,00 500,00 

 

5 ΜΔ 102939 ΣΔRΔΥ Π.Ι. 78  ΜΠΔΣΟΝΙΔΡΑ 1,00 400,00 400,00 

 

6 ΜΔ 102940 VIBROMAX Π.Ι. 80  ΟΓΟ΢ΣΡΩΣΗΡΑ΢ 1,00 400,00 400,00 

 

7 ΜΔ 123147 CASE 621D Π.Ι. 150  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00 500,00 500,00 

 

8 ΜΔ 83989 CASE 95XT Π.Ι. 81  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00 400,00 400,00 

 

9 58040079, PRINOTH Π.Ι. 77  ΜΗΥ.ΠΑΡΑΛΙΑ΢ 1,00 400,00 400,00 

 



10 ΜΔ 58724 FOREDIL Π.Ι. 113  ΓΙΑΜ/ΣΗ΢ ΓΑΙΩΝ 1,00 400,00 400,00 

 

11 ΜΔ 140144 CASE TR 270 Π.Ι. 75  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00 500,00 500,00 

 

12 ΜΔ 143148 CASE 590 ST Π.Ι. 121  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00 500,00 400,00 

 

13 ΜΔ 16852 GEHL Π.Ι. 77  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00 500,00 500,00 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ 5.900,00 
 

    9.450,00 

     ΦΠΑ 0% 0,00 

 

  9.450,00 

 

 

                                              
Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 

Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 
Ο Πποϊζηάμενορ ηηρ Γ/νζηρ 

Πεπιβάλλονηορ & Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 
 
 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ 

 
Λ. Υεπζονήζος  24/02/2020 

Η ΢ςνηάξαζα 
 
 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Μησανολόγορ Μησανικόρ Σ.Δ. 

        

  



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

_______________ 
 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος 

 
                            

Π Ρ Ο Τ Π Ο Λ Ο Γ Ι ΢ Μ Ο ΢  Τ Π Η Ρ Δ ΢ Ι Α ΢  

(Ν. 4412/16) 

 

 

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 
1 Ομάδα Α΄ ( ΚΑ 10.6253.0001)  τεμ 2,00 8.300,00 16.600,00 

 

2 Ομάδα Β΄ (ΚΑ 20.6253.0001)  τεμ 2,00 6.050,00 12.100,00 

 

3 Ομάδα Γ΄( 20.6252.0001)  τεμ 2,00 2.400,00 4.800,00 

 

4 Ομάδα Γ΄(25.6253.0001)  τεμ 2,00 1.350,00 2.700,00 

 

5 Ομάδα Δ΄(30.6253.0001)  τεμ 2,00 3.550,00 7.100,00 

 

6 Ομάδα ΢Σ΄(30.6252.0001)  τεμ 2,00 5.900,00 11.800,00 

 

    55.100,00 

     ΦΠΑ 0% 0,00 

 

  55.100,00 

 

 

                                              
Θ Δ Ω Ρ Η Θ Η Κ Δ 

Λ. Υεπζονήζος 24/02/2020 
Ο Πποϊζηάμενορ ηηρ Γ/νζηρ 

Πεπιβάλλονηορ & Αγποηικήρ Παπαγωγήρ 
 
 
 
 

΢ηαύπορ Καζωηάκηρ 
Πολιηικόρ Μησ/κόρ 

 
Λ. Υεπζονήζος  24/02/2020 

Η ΢ςνηάξαζα 
 
 
 
 

΢οθία Τθανηή 
Μησανολόγορ Μησανικόρ Σ.Δ. 

    

  



  

  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

_______________ 
 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος 

 
                            

ΔΝΣΤΠΟ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ ΑΝΑ ΤΠΗΡΔ΢ΙΑ΢   

 

 

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ (€) 
ΑΡΙΘΜΗΣΙΚΩ΢ 

ΣΙΜΗ (€) 
ΟΛΟΓΡΑΦΩ΢ 

 

1 Οκάδα Α΄ ( ΚΑ10.6253.0001)  ηεκ 2,00   

 

2 Οκάδα Β΄ (ΚΑ 20.6253.0001)  ηεκ 2,00   

 

3 Οκάδα Γ΄( 20.6252.0001)  ηεκ 2,00   

 

4 Οκάδα Γ΄(25.6253.0001)  ηεκ 2,00   

 

5 Οκάδα Δ΄(30.6253.0001)  ηεκ 2,00   

 

6 Οκάδα ΢Σ΄(30.6252.0001)  ηεκ 2,00   

 

     

     ΦΠΑ 0%  

 

  

               

 

Ο ΠΡΟ΢ΦΔΡΩΝ 
                                                                   ΢ΦΡΑΓΙΓΑ /ΤΠΟΓΡΑΦΗ 

 

 

 

 

 



  
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ 
ΓΗΜΟ΢ ΥΔΡ΢ΟΝΗ΢ΟΤ 

Γ/Ν΢Η ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & 
ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 

Σμήμα Διασείπιζηρ & ΢ςνηήπηζηρ 

Οσημάηων 

 ΔΗΜΟ΢: Υεπζονήζος 
ΣΙΣΛΟ΢: Αζθάλιζη οσημάηων , 
μησανημάηων, δικύκλων ηος Γήμος 
Υεπζονήζος 

                            

ΔΝΣΤΠΟ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ ΑΝΑ ΜΔΣΑΦΟΡΙΚΟ ΜΔ΢Ο  

 

Ομάδα Α΄: Τπηπεζία Γιοίκηζηρ 10.6253.0001 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

1 ΑΣΤ 563, HONDA, Φ.Ι. 3  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

2 ΑΣΤ 562, SUZUKI , Φ.Ι. 3  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

3 ΗΡΙ 361, HONDA, Φ.Ι. 1   ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

4 ΗΚΡ 351, SUZUKI Φ.Ι. 8  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

5 ΗΗΙ 489, SUZUKI Φ.Ι. 2  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

6 ΚΗΤ 9643, SUZUKI Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

7 ΚΗΗ 3183 TERIOS Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

8 ΚΗΙ 2188, FORD Φ.Ι. 10  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

9 ΚΗΗ 4080, HONDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

10 ΚΗΙ 2187, HYUNDAI Φ.Ι. 11  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

13 ΚΗΙ 2165,  HYUNDAI Φ.Ι. 11  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

14 ΚΗΙ 2136, IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

15 ΚΗΙ 2137, IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

16 ΚΗΙ 3761, ΜΑΝ Φ.Ι. 41  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

17 ΚΗΙ 9302, OPEL Φ.Ι. 18  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

18 ΚΗΙ 2079,  IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

19 ΚΗΙ 2080,  IVECO Φ.Ι. 35  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

20 ΚΗΗ 5779, FIAT PANDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

21 ΚΗΗ 5780,  FIAT PANDA Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

22 ΚΗΗ 5781, FIAT PANDA Φ.Ι. 9   ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

23 ΚΗΙ 3765 , MERCEDES Φ.Ι.20  ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ 1,00   

 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α  

 



Ομάδα Β΄& Γ΄:Τπηπεζία Καθαπιόηηηαρ & ηλεκηποθωηιζμού 
 

Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 

 Ομάδα Β΄: Οτήμαηα 20.6253.0001      

 

1 ΚΗΗ 3159, FORD Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

2 ΚΗΗ 3177, MITSUBISHI Φ.Ι. 18  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

3 ΚΗΙ 5587, ΣΟΤΟΣΑ Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00   

 

4 ΚΗΗ 3173,  IVECO Φ.Ι. 35  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   

 

5 ΚΗΗ  3160,  IVECO Φ.Ι. 35  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   

 

6 ΚΗΗ 3179, NISSAN Φ.Ι. 40  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   

 

7 ΚΗΗ 3194, RENAULT Φ.Ι.29  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   

 

8 ΚΗΗ 5773, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   

      
9 ΚΗΙ 9308, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   
      

10 ΚΗΙ 5522, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   
      

11 ΚΗΙ 9329, DAIMLER, Φ.Ι.72  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   
      

12 ΚΗΟ 7493, MERCEDES, Φ.Ι.38  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   
      

13 ΚΗΙ 9309, MERCEDES, Φ.Ι.86  ΑΠΟΡ/ΡΟ 1,00   
    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β  
       

 Ομάδα Γ΄: Μητανήμαηα 20.6252.0001      

 

1 ΜΔ 68638,  NISSAN Π.Ι. 106  ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 1,00   

 

2 ΜΔ  99353,  NISSAN Π.Ι. 120  ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 1,00   

 

3 ΜΔ 91755, RLM BOXER Π.Ι. 13  ΢ΑΡΩΘΡΟ 1,00   

 

4 ΜΔ 108079, DULEVO Π.Ι. 80  ΢ΑΡΩΘΡΟ 1,00   

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ  
 

Ομάδα Γ΄:Τπηπεζία Απδεςζηρ 25.6253.0001 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

1 ΚΗΙ 2058, MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00   

 

2 ΚΗΗ 5764, NISSAN Φ.Ι. 11  ΦΟΡΣΗΓΟ  1,00   

 

3 ΗΚΒ 472, KAWASSAKI Φ.Ι. 1  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

4 ΗΗΑ 206, HONDA Φ.Ι. 1  ΓΙΚΤΚΛΟ 1,00   

 

5 ΚΗΟ 7494,  MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ  

 
 



Ομάδα Δ΄& ΢η΄:Τπηπεζία Σεσνικών έπγων 
Α/Α ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΓΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΣΙΜΗ ΜΟΝ. ΓΑΠΑΝΗ 

 Ομάδα Δ΄: Οτήμαηα 30.6253.0001      

1 ΚΗΙ 5527, VOLVO Φ.Ι. 73  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

2 ΚΗΙ 2102, MANΦ.Ι.  72  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

3 ΚΗΟ 7400, DAF Φ.Ι. 50  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

4 ΚΗΗ 4074, ISUZU  Φ.Ι. 18  ΦΟΡΣΗΓΟ 1,00   

 

5 ΚΗΙ 9311, MITSUBISHI Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00   

 

6 ΚΗΙ 9301, MAZDA Φ.Ι. 17  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00   

 

7 ΚΗΗ 5761, FORD RANGER Φ.Ι. 15  ΦΟΡΣΗΓΟ 4Υ4 1,00   

 

8 ΚΗΤ 9644, SUZUKI Φ.Ι. 9  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

9 ΚΗΙ 2075 , HYUNDAY Φ.Ι. Φ.Ι. 16  ΔΠΙΒΑΣΙΚΟ 1,00   

 

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε  
 Ομάδα ΢Σ΄: Μητανήμαηα 30.6252.0001      

1 ΜΔ 62943 CASE Π.Ι. 90  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00   

 

2 ΜΔ 62945 KOMATSU Π.Ι. 140  ΓΙΑΜ/ΣΗ΢ ΓΑΙΩΝ 1,00   

 

3 ΜΔ62946 CASE Π.Ι. 90  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00   

 

4 ΜΔ 117583 ,VOLVO Π.Ι. 241   ΚΑΣΑΒΡΔΚΣΗΡΑ΢ 1,00   

 

5 ΜΔ 102939 ΣΔRΔΥ Π.Ι. 78  ΜΠΔΣΟΝΙΔΡΑ 1,00   

 

6 ΜΔ 102940 VIBROMAX Π.Ι. 80  ΟΓΟ΢ΣΡΩΣΗΡΑ΢ 1,00   

 

7 ΜΔ 123147 CASE 621D Π.Ι. 150  ΦΟΡΣΩΣΗ΢ 1,00   

 

8 ΜΔ 83989 CASE 95XT Π.Ι. 81  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00   

 

9 58040079, PRINOTH Π.Ι. 77  ΜΗΥ.ΠΑΡΑΛΙΑ΢ 1,00   

 

10 ΜΔ 58724 FOREDIL Π.Ι. 113  ΓΙΑΜ/ΣΗ΢ ΓΑΙΩΝ 1,00   

 

11 ΜΔ 140144 CASE TR 270 Π.Ι. 75  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00   

 

12 ΜΔ 143148 CASE 590 ST Π.Ι. 121  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00   

 

13 ΜΔ 16852 GEHL Π.Ι. 77  ΦΟΡΣΩΣΑΚΙ 1,00   

    ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ  
 

        

Ο ΠΡΟ΢ΦΔΡΩΝ 
                                                                   ΢ΦΡΑΓΙΓΑ /ΤΠΟΓΡΑΦΗ 
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